

<u>Objednávateľ</u> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	<u>Dodávateľ</u> D185 CEZEMA, s. r. o. Košice Južná trieda 52 04001 Košice - mestská časť Juh IČO: 31667571, DIČ: 2020490967, IČ DPH: SK2020490967 IBAN: SK53 1100 0000 0026 2172 1176, BIC/SWIFT: TATRSKBX
--	--

Dátum schválenia: 31.07.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	N2127	PÍLOVY KOTÚČ STIHL: 4000-713-4201	2,00 ks	32,4100	64,82
2.	R1321	PODLOŽKA PRITLAČNÁ VEĽKÁ STIHL: 4119-713-3100	3,00 ks	5,3000	15,90
3.	R1322	PODLOŽKA MALÁ STIHL: 4128-713-1600	3,00 ks	7,7900	23,37
4.	R1323	MATICA STIHL SPODOK ŽACEJ HLAVY: 4003-713-6800	15,00 ks	2,4200	36,30
5.	R1324	MATICA STIHL NA HRIADEL: 4119-642-7600	3,00 ks	3,1000	9,30
6.	R2030	STARTER RUCNY HONDA GX390	1,00 ks	26,5900	26,59
7.	R949	SNURA STARTOVACIA STIH(1ks-2m)	4,00 ks	1,4200	5,68
Cena celkom v EUR (bez DPH)					181,96

Vybavuje: Urbanová Miroslava, E-mail: miroslava.urbanova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:

Ing. Turis Ondrej
poverený zastupovaním riaditeľa ÚTaÚ

Termín dodania: 08.08.2025

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: